



JEFFERSON PARISH

DEPARTMENT OF PURCHASING

CYNTHIA LEE SHENG
PARISH PRESIDENT

RENNY SIMNO
DIRECTOR

July 26, 2022

ADDENDUM # 2

Bid Number: 50-00138822

Receipt Date: August 2, 2022
Postponed to Date: N/A

Description of Bid: Two (2) year contract for Street Lighting Maintenance for Major Roadways for the Jefferson Parish Engineering Department

REVISION: The date on Addendum #1 read as June 14th. The actual date should have read July 14, 2022

Q&A:

1) QUESTION: Section C – Scope, Quality of Work, Guarantee

Examination before bid, again I believe this is an extreme burden on those bidding project to differentiate the start/stop locations of these Major Roadways even given the inventory breakdown without a clearly defined map. Also, the last requires the contractor to include in their bid a sum sufficient to cover the costs of all items with mark-ups, overhead, equipment, material and labor required to maintain the Major Roadway Lighting but in other portions of the contract documents we are required to sell to the Parish at our cost for those items exceeding RM costs, please advise why this does not apply to other portions of the contract documents?

ANSWER: We understand that inspecting the entire system is unreasonable pre-bid. The contractor should review the documentation included in the specification and make any site visits they feel necessary to gain a general understanding of the complexities in maintaining the street lighting system on major roadways in Jefferson Parish. The Parish has records and as-builts which will be utilized for any unforeseen issues discovered in the field.

Each individual bid item shall include these costs. As it is not feasible to include bid items for all miscellaneous material that may be needed during the contractor term, the Parish will reimburse the contractor for any required materials that are not covered under items as outline in the bid specifications.

2) QUESTION: Section G.2.a Fourth sentence Defective fixture shall be returned to Jefferson Parish....., however this does NOT apply to fixtures in Section G,3, 1 thru 5 and G-3, 1a thru 4a below for the term of this contract. We cannot find G-3, 1a thru 4a; please advise.

ANSWER: Any reference to G-3, 1a thru 4a, should state G-3, h thru k.

JOSEPH S. YENNI BUILDING - 1221 ELMWOOD PARK BLVD - SUITE 404 - JEFFERSON, LA 70123 - PO BOX 10242 JEFFERSON, LA 70181-0242
OFFICE 504.364-2678

GENERAL GOVERNMENT BUILDING - 200 DERBIGNY ST - SUITE 4400 - GRETNA, LA 70053 - PO BOX 9 - GRETNA - LA 70054
OFFICE 504.364.2678

EMAIL: PURCHASING@JEFFPARISH.NET

WEBSITE: WWW.JEFFPARISH.NET



JEFFERSON PARISH

DEPARTMENT OF PURCHASING

CYNTHIA LEE SHENG
PARISH PRESIDENT

RENNY SIMNO
DIRECTOR

3) QUESTION: Section G.2.d. High Mast lighting repairs and the changing of lamps on high mast fixtures unless specifically exempt as stated in Section G.4. Does the Parish have access to tool for lowering/raising High Mast assembly and will this tool be available for our use?

ANSWER: Parish has the tool and will provide to the contractor.

4) QUESTION: Section G.3 after g. Line Items for re-imburement – Missing Poles

Note: Item 1a. thru 4a. below shall be issued as a Special Work Order and performed at the contract unit prices: This item shall Not be included in Line Item 0010 or the contractors Total Base Bid. We cannot find Item 1a. thru 4a, in bid documents, please advise? This same reference is again shown in Section F.3 at end of section.

ANSWER: Any reference to G-3, 1a thru 4a, should state G-3, h thru k.

5) QUESTION: There are numerous references that are either mislabeled and/or omitted from contract documents and I will try to have additional comments/questions prior to 27th.

ANSWER: Please refer to Addendum 1 as is corrected a number of reference errors.

***** THE DEADLINE FOR QUESTIONS HAS PASSED *****

*****REMEMBER TO ACKNOWLEDGE THIS ADDENDUM ON YOUR BID SUBMISSION. *****

Sincerely,

Shanna Folse, Buyer II
Jefferson Parish Purchasing Department

Bidders must acknowledge all addenda on the bid form. Bidder acknowledges receipt of this addendum on the bid form by indicating the addendum number listed above. Failure to list each addenda number on the bid form will result in bid rejection.

This addendum is a part of the contract documents and modifies the original bidding documents and specifications. The contents of this addendum shall be included in the contract documents. Changes made by this addendum shall take precedence over the documents of earlier date.

JOSEPH S. YENNI BUILDING - 1221 ELMWOOD PARK BLVD - SUITE 404 - JEFFERSON, LA 70123 - PO BOX 10242 JEFFERSON, LA 70181-0242
OFFICE 504.364-2678

GENERAL GOVERNMENT BUILDING - 200 DERBIGNY ST - SUITE 4400 - GRETNA, LA 70053 - PO BOX 9 - GRETNA - LA 70054
OFFICE 504.364.2678

EMAIL: PURCHASING@JEFFPARISH.NET

WEBSITE: WWW.JEFFPARISH.NET